Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

 Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

EDITAL Nº 087/2022–PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO -HOMOLOGAÇÃO E
INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE

APRIMORAMENTO EM MEDICINA VETERINÁRIA

A Pró-Reitoria  de Pesquisa  e  Pós-Graduação em conjunto com o
Núcleo  de  Pós-Graduação  e  a  coordenação  do  Programa  de
Aprimoramento em Medicina Veterinária no uso de suas atribuições
legais conforme legislação vigente,

TORNAM PÚBLICO

A HOMOLOGAÇÃO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES do processo seletivo para o Programa de

Aprimoramento  em  Medicina  Veterinária,  vinculado  ao  edital  Nº  069/2022

PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO.

1. Ficam homologadas as seguintes inscrições:

Inscrição Candidato Área

00004-3 Aline Fernanda dos Santos Doenças Infecciosas e Parasitárias

00003-5 Geovana Thaís Motta Doenças Infecciosas e Parasitárias

2.  Ficam  indeferidas,  por  não  atenderem  ao  item  3.3.2  e  3.3.4  do  edital  Nº  069/2022
PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO, as seguintes inscrições:

Candidato

Lucas Lima Nogueira

3. Disposições Finais:

3.1  Os  recursos  devem  ser  solicitados  de  acordo  com  o  item  8  do  Edital  Nº  069/2022

PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO.

Guarapuava, 11 de maio de 2022.

Profa Dra. Sandra Mara Mattos                 Coordenadora do Programa de
   Aprimoramento em Medicina Veterinária

Assessora Especial para Gestão

do Núcleo de Pós-Graduação Lato Sensu

Home Page: http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA –
PR Campus CEDETEG: Alameda Antônio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR Campus de Irati:

PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR